

oder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda Aprovado Em: Presidente

## ESTADO DE SERGIPE PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação Nº○⁴9/2020

Excelentíssimos Senhores componentes de Mesa Diretora da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda - SE.

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Art. 163º) e demais Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvido em Plenário que analise a possibilidade conceder " VALE GÁS" com medida de apoio as famílias Itaporanguense de baixa renda e famílias que estejam passando por dificuldades financeira em função da Pandemia do Covid-19.

Justificativa em Plenário.

Câmara de Itaporanga D' Ajuda/SE, 14 de maio de 2020

↓ MDB

Poder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda Recebido em: <u>J4 105 12020</u>